АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» декабря 2022 года
	№ 105

	х. Войнов

О внесении изменений в постановление Администрации
Войновского сельского поселения от 23.05.2014 № 80
«О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими о получении подарка в связи
с их должностными положениями или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Войновского сельского поселения, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 23.05.2014 № 80 «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностными положениями или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                    В.В. Гавриленко

Приложение № 2
к постановлению Администрации Войновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 23.05.2014 № 80

Приложение
к постановлению Администрации Войновского сельского поселения
от 28.12.2022 № 105

Состав комиссии по приемке подарков,
их оценке и принятию к бухгалтерскому учету

	Председатель комиссии -
	Гавриленко Владимир Викторович - глава Администрации Войновского сельского поселения

Члены комиссии:

Барчук
Галина Викторовна -

ведущий специалист (по кадровой и архивной работе)

Дорошенко Виктория Анатольевна -

главный специалист

Орехова
Физалия Зикафовна -

ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям)